
MĚSTSKÝ ÚŘAD FULNEK 
STAVEBNÍ ÚŘAD 
nám. Komenského 12, 74245 Fulnek 

 

Spis.zn.: 200/2017/SÚ/CD   
Č.j.: FUL 2287/2017   
Vyřizuje : Darina Cihlářová   
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 
Datum: 

556 770 885 
556 770 889 
cihlarova.darina@fulnek.cz 
27.04.2017 

  

 
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, 
které je zastoupeno  Ing. Tomášem Pumprlou, IČO 01386506, Na Hrázi 1734, 753 01  Hranice 

(dále jen „žadatel") podal dne 17.02.2017 žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"D1 - Oplocení - Doplnění k zabránění srážek se zvěří - 2016" 

 

na pozemcích: 

parc. č. 1403/1, 1404/97, 1404/98, 1404/99, 1404/107, 1404/109, 1404/110, 1404/111, 1404/112, 
1404/113, 1404/114, 1404/121, 1404/123, 1404/128, 1406/7 v katastrálním území Hladké Životice,  

parc. č. 1235/12, 1235/38, 1235/44, 1235/47, 1235/49, 1235/57, 1235/61, 1235/62, 1235/64 v 
katastrálním území Kujavy,  

parc.č. 2924/20 v kat. území Střítež nad Ludinou, 

parc.č. 2305/53 v kat. území Velká u Hranic, 

parc.č. 1433/24, 1433/26, 1433/30, 1433/4, 1433/5, 1433/8, 1438/10, 1438/12, 1438/24, 1438/4, 1438/6, 
1439/16, 1439/32, 1439/38, 1439/85, 1439/86, 1439/87, 1438/14, 1438/3, 1449/11, 1433/37, 1433/56, 
1748 v kat. území Bělotín,  

parc.č. 2231/8 v kat. území Pustějov,  

parc.č. 2873, 2929 v kat. území Velké Albrechtice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 
Městský úřad Fulnek, stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst.1 písm. d), e) a    
§ 13 odst. 6 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) a § 11 odst. 
2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, dotčeným orgánům a známým 
účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den  
 

31. květen 2017 (středa) v 09.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na Městském úřadě ve Fulneku, stavební úřad, kancelář č. 12. 

Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve stejné 
lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 
(Městský úřad Fulnek, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8:00-11:00, 12:00-17:00 hod.). 



Č.j. FUL 2287/2017 str. 2 

 
Seznámení s podklady rozhodnutí: 

Městský úřad Fulnek, stavební úřad, tímto opatřením současně sděluje účastníkům řízení, že se mohou 
v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí ve 
věci, a to ve lhůtě  

od 01.06.2017 do 05.06.2017. 
 

(Městský úřad Fulnek, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8:00-11:00, 12:00-17:00 hod., ostatní 
dny po předchozí domluvě: úterý a čtvrtek od 08:00 – 14:00, pátek od 08:00-13:00 hod., polední 

přestávka 11:00-12:00 hod.). 

 

Poučení: 
Stavební úřad, upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které 
účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě (do 15-ti 
dnů), ustanovení §36 odst.3 správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně 
vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky, ale slouží 
k seznámení se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí, nikoliv o další lhůtu pro námitky. 
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve 
smyslu zásady koncentrace řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Uplatňování námitek v územním řízení: 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 
námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním 
jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží.  
 
Účastníci územního řízení mají možnost podávat navrhované důkazy (v souladu s ustanovením § 36 odst. 
1 správního řádu) a mohou nahlížet do spisu (v souladu s ustanovením § 38 správního řádu), přede dnem 
konání ústního jednání a při ústním jednání. Mohou tak učinit v kanceláři č. 12 Městského úřadu Fulnek, 
stavebního úřadu, úřední dny: Pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hod., v ostatních dnech po předchozí 
domluvě: ÚT a ČT od 8.00 do 14.00 hod., PÁ od 8.00 do 13.00 hod.. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v ust. § 89 odstavci 4, se 
nepřihlíží. 
 
Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
„otisk úředního razítka“ 
 

 Darina Cihlářová, v.r. 
 oprávněná úřední osoba 

  

Příloha k oznámení: 
přehledná situace stavby č. výkresu 01 (z důvodu rozsáhlé stavby, budou bližší informace poskytnuty na 
Městském úřadě ve Fulneku, stavebním úřadě, kancelář č. 12). 



Č.j. FUL 2287/2017 str. 3 

 
 
 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle zastoupeni Ing. Tomášem Pumprlou, Na 
Hrázi č.p. 1734, 753 01  Hranice 1 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn 
2. Obec Hladké Životice, IDDS: h9vaxn4 
 sídlo: Hlavní č.p. 208, 742 47  Hladké Životice 
3. Obec Kujavy, IDDS: fsuaxqz 
 sídlo: Kujavy č.p. 86, 742 45  Fulnek 1 
4. Obec Bělotín, IDDS: unrbsif 
 sídlo: Bělotín č.p. 151, 753 64  Bělotín 
5. Obec Velké Albrechtice, IDDS: ixsbkfh 
 sídlo: Velké Albrechtice č.p. 119, 742 91  Velké Albrechtice 
6. Město Hranice, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
7. Obec Střítež nad Ludinou, IDDS: a9cbj73 
 sídlo: Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63  Střítež nad Ludinou 
8. Obec Pustějov, IDDS: 7pnaxsh 
 sídlo: Pustějov č.p. 54, 742 43  Pustějov 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
 
9. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
10. Obec Bělotín, IDDS: unrbsif 
 sídlo: Bělotín č.p. 151, 753 64  Bělotín 
11. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
12. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 
13. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
14. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
15. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
16. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
17. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
18. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
19. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
20. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
21. Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
22. LXM Group a. s., IDDS: taeiegm 
 sídlo: Malostranská č.p. 579, 742 42  Šenov u Nového Jičína 



Č.j. FUL 2287/2017 str. 4 

 
23. Itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
24. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, doručení – oblastní ředitelství Ostrava, 
Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno - veřejnou vyhláškou 
parc.č. 2924/24, 2924/13, 3035, 3036 k.ú. Střítež nad Ludinou, 
 
parc.č. 1424, 1451, 1184/2, 1190/21, 1190/16, 1452, 1190/18, 1190/12, 1190/14, 1433/14, 1190/13, 
1198/21, 1198/2, 1198/23, 1476, 1198/1, 1433/44, 1202/1, 1203/13, 1203/1, 1203/23, 1203/8, 1203/24, 
1203/7, 1433/46, 1203/16, 1487, 1203/21, 1203/9, 1203/22, 1489, 1203/19, 1203/2, 1438/9, 1438/7, 
1550, 1571, 1439/41, 1439/84, 1439/39, 1748, 1685, 1689, 1690, 1692, 1727, 1708, 1720, 1726, 1769, 
1449/30 k.ú. Bělotín,  
 
parc. č. 2660, 2667, 2666, 2915, 2921, 2923 k.ú. Velké Albrechtice,  
 
parc.č. 1587, 1535, 1450, 1235/107, 1235/108, 1392, 1235/46, 1235/56, 1346, 1363, 1356, 1352 k.ú. 
Kujavy,  
 
parc.č. 2412, 2405 k.ú. Pustějov,  
 
parc.č. 1068/24, 1068/22, 1068/7, 1068/1, 1068/23, 1074/3, 1403/15, 1062/1, 1061, 1060/5, 1064/1, 
1404/122, 1059/4, 1073/2, 1060/4, 1068, 1068/26, 1065, 1327/4, 1068/2, 1074/2 k.ú. Hladké Životice,  
 
Dotčené orgány: 
25. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
26. Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
27. Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
28. Drážní úřad, stavební sekce-oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
29. Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
30. Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
31. MěÚ Nový Jičín, odbor životního prostředí, IDDS: ywmb4nc 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
32. Městský úřad  Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: ywmb4nc 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
33. Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, IDDS: y9qbxiy 
 místo podnikání: Slezské náměstí č.p. 1/1, 743 01  Bílovec 1 
34. Krajský úřad MSK, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd,  
 Sídlo: 28. Října 117, 702 18 Ostrava 
 
Na vyvěšení: 
35. Městský úřad Fulnek, IDDS: 7tsbqty 

Sídlo: nám. Komenského 2, 742 45 Fulnek, IDDS:  
36. Obec Hladké Životice, IDDS: h9vaxn4 
 sídlo: Hlavní č.p. 208, 742 47  Hladké Životice 
37. Obec Kujavy, IDDS: fsuaxqz 
 sídlo: Kujavy č.p. 86, 742 45  Fulnek 1 
38. Obec Bělotín, IDDS: unrbsif 
 sídlo: Bělotín č.p. 151, 753 64  Bělotín 



Č.j. FUL 2287/2017 str. 5 

 
39. Obec Velké Albrechtice, IDDS: ixsbkfh 
 sídlo: Velké Albrechtice č.p. 119, 742 91  Velké Albrechtice 
40. Město Hranice, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
41. Obec Střítež nad Ludinou, IDDS: a9cbj73 
 sídlo: Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63  Střítež nad Ludinou 
42. Obec Pustějov, IDDS: 7pnaxsh 
 sídlo: Pustějov č.p. 54, 742 43  Pustějov 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně pod dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu ve 
Fulneku, Obecního úřadu Hladké Životice, Obecního úřadu Kujavy, Obecního úřadu Bělotín, 
Obecního úřadu Velké Albrechtice, Městského úřadu Hranice, Obecního úřadu Střítež nad 
Ludinou, Obecního úřadu Pustějov. 
 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje dle ust. § 25 
odst. 3 správního řádu (tzn. Městský úřad Fulnek). 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………    Sejmuto dne: …………………………. 
 
 
 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby:    Razítko a podpis oprávněné osoby: 


		2017-04-28T11:12:34+0200
	Referentka odboru




